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Korekta rozkładu jazdy pociągów POLREGIO na Podlasiu od 14 kwietnia 2017 r.

Wyjątkowo w piątek, 14 kwietnia 2017, roku nastąpią zmiany w kursowaniu pociągów Przewozów 
Regionalnych w województwie podlaskim. Zmiany będą dotyczyły kilku pociągów, a ich powodem 
jest zmiana harmonogramu prac modernizacyjnych na liniach kolejowych. Rozkład będzie 
obowiązywał do 10 czerwca 2017 r.. 

Zarządca infrastruktury poinformował nas, że z powodu zmiany harmonogramu robót modernizacyjnych nie 
wejdą w życie planowane od 14 kwietnia br. zmiany rozkładu jazdy trzech pociągów REGIO na trasie Białystok – 
Szepietowo. Chodzi o pociąg odjeżdżający z Białegostoku o godz. 4:50, pociąg odjeżdżający z Łap o godz. 11:41 
oraz pociąg odjeżdżający z Szepietowa o godz. 18:00. Pociągi te będą kursowały w tych samych godzinach do 
10 czerwca 2017 r.

Zmianie ulegną natomiast godziny kursowania autobusów komunikacji zastępczej uruchamianych  zamiast 
pociągów REGIO na odcinku Białystok – Bielsk Podlaski. Przypominamy, że na trasie z Białegostoku do 
Czeremchy trwa modernizacja linii kolejowej z całkowitym wstrzymaniem ruchu kolejowego od Białegostoku do 
Bielska Podlaskiego. Właśnie rozkład jazdy autobusów komunikacji zastępczej zmieni się od 14 kwietnia. Oprócz 
tego zmieni się także godzina odjazdu z Czeremchy pociągu REGIO, który obecnie odjeżdża o godz. 10:30, a 
będzie odjeżdżał o godz. 10:23, tj. 7 minut wcześniej.

Godzinę odjazdu zmieni także wieczorny pociąg REGIO z Białegostoku do Suwałk. Od 14 kwietnia br. pociąg 
będzie wyjeżdżał z Białegostoku o godz. 20:26, czyli o 40 minut wcześniej. Będzie to możliwe ponieważ pociąg 
PKP Intercity z Łodzi Fabrycznej, z którym jest skomunikowany pociąg do Suwałk, będzie przyjeżdżał do 
Białegostoku o godz. 20:18.  

Przypominamy pasażerom o dokładnym zapoznaniu się z rozkładem jazdy pociągów przed planowaną podróżą. 
Informacje o rozkładzie jazdy można uzyskać w kasach biletowych, pod numerem telefonu infolinii Przewozów 
Regionalnych 703 20 20 20 (czynnej całą dobę) oraz w wyszukiwarce internetowej na stronie www.polregio.pl  

Pasażerowie, którzy są zarejestrowani w Komunikatorze iSMS, otrzymają na swoje urządzenia mobilne nowe 
rozkłady jazdy pociągów na interesujących ich trasach. Rejestracji można dokonać poprzez stronę  
http://www.isms.pl/komunikator.html

Za wszelkie niedogodności w podróżowaniu, z przyczyn od nas niezależnych, uprzejmie przepraszamy naszych 
pasażerów.

Pod koniec ubiegłego roku Przewozy Regionalne wprowadziły na rynek nową markę konsumencką POLREGIO. To 
sygnał otwarcia kolejnego rozdziału w historii spółki – zapowiedź nowej jakości, którą już wkrótce odczują nasi 
pasażerowie oraz zaakcentowanie zmian, które zostały już wprowadzone.
W 2016 roku osiągnęliśmy najlepsze wyniki finansowe w historii firmy. Przewozy Regionalne pierwszy raz od 15 
lat zanotowały zysk we wszystkich obszarach działania i utrzymały pozycję lidera na rynku kolejowych 
przewozów pasażerskich.

 

***

Przewozy Regionalne, właściciel marki POLREGIO, powstały w 2001 r. Są największym pasażerskim 
przewoźnikiem kolejowym w Polsce. Każdego dnia na tory w całym kraju wyjeżdża około 1800 pociągów 
zamawianych i finansowanych przez samorządy wojewódzkie. W ciągu roku z usług POLREGIO korzysta prawie 
80 mln pasażerów. Pociągi POLREGIO zatrzymują się na ponad 1800 stacjach. Udział firmy w rynku kolejowych 
przewozów pasażerskich wynosi ponad 27%. Większościowym akcjonariuszem spółki jest Agencja Rozwoju 
Przemysłu S.A. (50% i jeden udział).

http://www.polregio.pl
http://www.isms.pl/komunikator.html
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